
 PORTARIA Nº 111/2019, DE 29 DE ABRIL DE 2019. 
 

“NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO 
ORGANIZADORA PARA A ESCOLHA 
DAS SOBERANAS DO MUNCICÍPIO. ” 

 
PAULO ANDRÉ DAL ALBA, Prefeito Municipal de Engenho 

Velho, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe 

são conferida pela lei orgânica do Município, em seu artigo 81, II, resolve: 

N O M E A R 
 

Art. 1º - Os Servidores abaixo relacionados para comporem a 
Comissão Organizadora de escolha das soberanas do Município de 
Engenho Velho - RS”, que se realizará no dia 29 de junho 2019: 
 

Minéia Regina Formentini Dal Alba 
 
Gabriele Pellin 
 
Tais Remonti 
 
Laercio Lamonatto 
 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ENGENHO 

VELHO-RS, aos 29 abril de 2019. 

 
_____________________________ 

PAULO ANDRÉ DAL ALBA 
Prefeito Municipal 

 
 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 
              Data supra 
 
      LAERCIO LAMONATTO 
         Sec. Mun. Adm. 


